MC1413
达林顿阵列功率驱动集成电路
特点
 七路高增益达林顿阵列
 输出电压高（可达 50V）
 500mA集电极输出电流（单路）
 可与 TTL、CMOS、PMOS直接连接
 为感性负载设置了连续二极管
 工作温度范围宽
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MC1413N DIP-16 MC1413 管装 1000 只/盒
MC1413M/TR SOP-16 MC1413 编带 2500 只/盘
MC1413MT/TR TSSOP-16 MC1413 编带 2500 只/盘
MC1413BN DIP-16 MC1413B 管装 1000 只/盒
MC1413BM/TR SOP-16 MC1413B 编带 2500 只/盘
MC1413BMT/TR TSSOP-16 MC1413B 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
MC1413
概述
MC1413是高耐压、大电流达林顿陈列，由七个硅 NPN 达林顿管组成。所有单元共用发射极，每个单元采
用开集电极输出。为了提高输出效率，减小漏电，单元内部设计了镇流二极管以及适当的基—射极电阻。MC1413
的每一对达林顿都串联了一个 2.7K 的基极电阻，在 5V 的工作电压下能与 TTL 和 CMOS 电路兼容，可以直
接处理原先需要标准逻辑缓冲器来处理的数据。
工作电压高，工作电流大，灌电流可达 500mA，并且能够在关态时承受 50V 的电压，输出还可以在高负
载电流下并行运行，很好的提供了需要多接口驱动电路的解决方案。应用领域包括电磁阀、继电器、直流照明灯、
小型电机以及 LED 的驱动。
电路框图：
MC1413逻辑图
极限参数：
参数 范围
输入电压： －0.3V～30V
输出电压： 55V
射极到基极的最高耐压： 6.0V
集电极持续工作电流： 500mA
基极持续工作电流： 25mA
存储温度： －65℃～150℃
结温度范围： －40℃～150℃
工作温度范围：
MC1413 -20℃～85℃
MC1413B -40℃～85℃
引脚温度（焊接 10s） 260℃
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。万一超过此极限值，将有可能造成产品劣化等物理性损伤；同时
在接近极限参数下，不能保证芯片可以正常工作。